
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“TDR Group“ sh.p.k, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Enver 

Kristo Baho. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Apartament”, me numër pasurie 199/7/12+1-8, ZK 2460, vol. 36, faqe 219, me 

sipërfaqe 130.96 m2. 

 

     Adresa: Linzë Tiranë 

 

    Çmimi fillestar:   55,527,04 ( pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e njëzet e shtatë pikë zero 

katër ) EURO 

 

2. Njësi, pasuria nr. 199/7/12+1-N8, vol. 36, faqe 209, ZK 2460, me sip. 116.40 m2 
 

Adresa:  Linzë, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  98,707.2 (nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e shtatë pikë dy) EURO 

 

 

    3. Njësi, pasuria nr. 192/41-N10, vol. 16, faqe 134, ZK 2460, me sip. 80.04 m2 
 

      Adresa:    Linzë, Tiranë 
 

   Çmimi fillestar:    67,873.92 (gjashtëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e  shtatëdhjetë e  

                                      tre  pikë nentëdhjetë e dy) EURO 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ TDR Group “ sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit 

dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë  Tiranë. 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“TDR Group“ sh.p.k, në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, për debitorin 

z. Dritan Fatmir Çela dhe dorëzanësen  znj. Besiana Rahman Çela. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

 

Debitor:              Dritan Fatmir Çela      

 

Kreditor:            Fondi Besa sh.a. 

 

Objekti:              Kthim  shume 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ TDR Group “ sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit 

dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“BAILIFF SERVICES–MATANI&CO“ Sh.p.k., në lidhje me ankandin për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit shoqëria  “2 A-L” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

 

1. “Truall”, me numër pasurie 301/143, ZK 3866, vol. 20, faqe 84, me sipërfaqe 3120 

m2. 

 

    Adresa:           Tiranë 

 

 

2. “Apartament”, pasuria nr. /6182/+3-27, vol. 12, faqe 174, ZK 81900, me sip. 88.36 m2 
 

Adresa:  Rruga “Todi Shkurti”,  , Tiranë 
 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Privat “BAILIFF SERVICES–MATANI&CO” Sh.p.k., në tabelën e shpalljeve 

të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë. 

 

 

 


